Hydropterides Willd.

11. *Salvinia natans*. In aquis.
12. *Marsilea quadrifolia*. In Muraköz.

Gramineae Juss.

13. *Holcus Sorghum*.
14. *Panicum verticillatum*. In hortis ad Siklos.
15. *Milium paradoxum*. Ad Csákvár.
16. *Agrostis sylvatica*²⁾. In Kák.
17. *A. hispida*³⁾. Ad Káloz in pratis humidis prope Aba ad lacus sals., ad Nagy Vásony in pratis, ad Esztergát et ad Sz. László in Com. Veszprém.

¹⁾ *Geastri* species.

²⁾ L. sp. 1665 = *A. stolonifera* L. var. ξ (sec. Kunth. Agrost. I. 219. Nr. 9 ξ).

³⁾ Willd sp. pl. I. 370 = *A. vulgaris* With. Brid. ed. 3. 132 (sec. Kunth. Agrost. I. 220. Nr. 18).

18. *Agrostis canina*. In sylvis et pratis Sümeghiensibus e. gr. ad Szőlös, Györök et in praedio Kák.
19. *A. miliacea*. In praedio Kák.
20. *Holcus lanatus*. Sz. László Com. Veszprém.
21. *Avena elatior*. In sylv. ad Nagy Vásony.
22. *A. flavescens*. Ad. Rátoth in pratis ad Esztergát.
23. *Aira montana* ¹⁾). Flosculis basi pilosis altis, pedicellatus masculus, pedicello seu receptaculo barbato, pilis longis albis ad Esztergát.
24. *Festuca decumbens* ²⁾). Ad Kökut in sylvam et in Muraköz ad pagum.
25. *Briza Eragrostis* ³⁾). Ad Dombó infra Siklós.
26. *Poa bulbosa*. Ad Sió Fok.
27. *P. trivialis*. Ad Káloz.
28. *P. nemoralis*. In sylvis Sümeghiensibus.
29. *P. distans*. Copiosa ad paludes sals. in Aba (etiam in locis depressis, ubi hyeme aqua stagnaverat), Sz. Iván, Sár Keresztur.
30. *Festuca ovina*. Ad Mártonvásár, Káloz, Kis Hörcsök, Sz. Iván, Csákvár, Sió Fok.
31. *F. rubra*. Ad. Sz. László Com. Veszprém, solo arenoso ad Nagyvásony.
32. *Bromus litoreus* ⁴⁾). Ad Mút in palude, et in pratis humidis ad Siklós.
33. *Triticum repens*. In salsis Cottus Albensis.
34. *T. junceum*. Alibi lectum.
35. *Rottboellia sabina* ⁵⁾). Ad Sió Fok cum Carice striata loco humido.

Cyperaceae D. C.

36. *Carex juncifolia* Host. ⁶⁾). In arenosis ad Sz. Iván et alibi.
37. *C. praecox* Schreber. In siccis versus Aba. (*C. Schreberi* Willd. in act. soc. berol.)
38. *C. leporina*. Ad. Sz. László Com. Veszprém.
39. *C. muricata*. Ad Mártonvásár, ad Káloz.
40. *C. panicea*. In paludibus et pratis ad Káloz.
41. *C. riparia* Good. ⁷⁾) = *crassa* Ehrh. Ad Sz. Mártonvásár.
42. *C. striata* ⁸⁾). Ad Káloz versus Láng in paludosis, ad Sió Fok.
43. *C. vulpina*? Ad. Sz. László.
44. *C. distans*. In pratis et paludibus ad Káloz et Márton Vásár.
45. *C. Drymeja* L.
46. *C. hirta*. Ad Mártonvásár.

¹⁾ An var. alpina *A. flexuosae* L.?

²⁾ L. = *Danthonia decumbens* D. C. Gall. 3. 33.

³⁾ L. = *Poa megastachya* Koel. Gram. 181. (sec. Kunth. Agr. I. 333. Nr. 59.)